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Mobiili-tv:n tekijänoikeuksista ei käydä tällä hetkellä alan kattavia
neuvotteluja. 

Viime syksynä alan järjestöt Gramex, Kopiosto, Satu, SEK,
Teosto ja Tuotos vielä kävivät alan toimijoiden pyöreän pöydän
keskusteluja, mutta nyt kukin järjestö neuvottelee kanavien
kanssa kahdenvälisesti.

- Koko alan kattavat neuvottelut ovat seis. Alalla on nyt
poteroiduttu eikä ymmärretä, että maailma on muuttunut,
audiovisuaalisen alan tuottajien Satu ry:n toiminnanjohtaja
Satu Harkke huokaa.

Satu ry halusi toimia sillanrakentajana, jotta koko alan
kattavaan sopimukseen olisi päästy.

- Mutta valitettavasti tekijänoikeusjärjestöt katsovat asiaa
historiasta käsin ja koettavat pysytellä vanhassa. Tausta on
toki turvattava, mutta samalla on tajuttava, että maailma on
pysyvästi muuttunut, Harkke huomauttaa.

Ylen hallintojohtaja Jussi Tunturi vahvistaa, että järjestöjen
kanssa ollaan kyllä yhteydessä, mutta ei tässä asiassa.
Pattitilanne on syntynyt, kun kaikki osapuolet ovat
pysyneet kannoissaan.

- Järjestöjen kanta ei tunnu yhtään kypsyneen, Tunturi valittaa.

Ydinkysymys mobiili-tv:n tekijänoikeuksien kohdalla on se,
voidaanko nykyisiä valtakunnallisia tv- ja radiokanavia jaella
samanaikaisesti dvb-h-kännykkä-tv-verkossa ilman eri
korvauksia.

- Me emme tule samanaikaisesta lähettämisestä maksamaan
erillisiä tekijänoikeuskorvauksia. Tässä on kyse lain
tarkoittamasta samalle yleisölle samalla alueella jakelusta
eikä korvaukseen oikeuttavasta toiminnasta.

Tämänhetkisen lainsäädännön mukaan Yle ja kaupalliset kanavat
eivät tarvitse erillisiä lupia mobiili-tv:tä varten, jos ohjelmisto
lähetetään eri kanaviin samanaikaisesti ja samansisältöisenä.
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Selvitys siirtää lähetyksiä 

Tilanne ajautui niin hankalaksi, että eduskunta edellytti
opetusministeriötä selvitystä lakimuutoksesta, joka koskee Yleä
ja Ylen mahdollisuuksia lähettää omia kanaviaan myös dvb-h-
verkossa. Selvityksessä käydään läpi dvb-h-lähetysten saman- tai
eriaikaisuus, matkapuhelimen erilaiset käyttötavat sekä
matkapuhelinverkkojen, laajakaistayhteyksien sekä
webcastingin käyttäminen.

- Eduskunta edellytti, että tämä selvitys tehdään ilman viivytystä.
Olemme aloittaneet keskustelut aiheesta sekä
työsuunnitelman teon, johtaja Jukka Liedes
opetusministeriöstä sanoo.

Tarkkaa aikaa selvityksen valmistumiselle Liedes ei
uskalla antaa, mutta "ilman viivytystä" viitannee
tähän kevääseen.

- Seuraavassa tekijänoikeusselvitysten vaiheessa otetaan
sitten esille tämä mobiili-tv:n tekijänoikeusasiakin. Tällä hetkellä
nämä ovat erillisiä asioita.

Yle ei aloita mobiili-tv-lähetyksiä ennen selvityksen
valmistumista. Ylen Tunturi arvelee, että asiassa edetään
vasta maaliskuun loppupuolella.

Nokia taas ei tuo kauppoihin N93-mobiili-tv-kännykkäänsä
ennen kuin lähetykset alkavat.
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